
Referat skoleråd Å barneskole 
 

Tid:  Tirsdag 25 februar 2025 kl. 18.00-19.00. 
Sted:  Personalrommet på Å barneskole 
  
Deltakere: 

Skoleråd representanter:  

Tilstede: Verv 

Bjørn Hunt Rektor 

Anette Bjørneli- syk. Tonje Eiesland (vara) Fau Leder 

Aleksander Limmesand Fau Nestleder 

Trine Aa. Stensøy (vara) Representant for andre ansatte 

Torill Tobiassen Representant for lærerne 

Ida Halvorsen (vara) Elevrådsleder 

Ella Tomine V.  - syk Nestleder i elevrådet 

Øyvind Berntsen Politisk representant 
 

 

 

 

 

 

Sak 5 2024-2025: Valg 
Vi må velge leder, nestleder og sekretær i Skolerådet. 
I tillegg skal det velges vara til skolerådet. 
Dette utsettes til neste gang, siden det er så mye fravær i dag. 
I FaU valgte vi følgende til å være vara i skolerådet: Tonje Eiesland, Camilla Egeland. 
Tonje Eiesland går inn som representant i Komfug. 
Slik jeg har forstått ny Kommunalsjef, så blir det ikke så hyppige møter i Komfug. 
Trine Stensøy er vara for andre ansatte 
 
 

 
Sak 6 2024-2025: Elevundersøkelsen 2024 
I høst gjennomførte alle skoler i landet Elevundersøkelsen. 
Resultatene for 7 trinnet ligger offentlig på UDIR sine sider.  
Skolerådet får presentert de resultatene som er offentlige og som vi har tillatelse til å vise. 
Målet med gjennomgangen er å se hvilke områder som vi lykkes og hvilke områder som vi 
ennå kan jobbe mer med videre. 
 
Hvorfor er ikke motivasjonen så høy? Er det fordi det er siste året og de begynner å bli lei? 
Lærerne jobber med å variere undervisningen, men allikevel ser vi at vi ikke skårer så høyt 
på motivasjon. 
 
Under mobbing svarer barna at ingen blir mobbet. Det er vi veldig stolte av. 
Det hadde vært fint om avisene snappet opp slike resultater. 

 

Sak 7 2024-2025 Innsparingstiltak 2025 
I likhet med de fleste andre kommuner i landet, så må også Lyngdal kommune gjennom tøffe 

innsparingstiltak i årene fremover. Oppvekst skal spare 6 millioner i løpet av noen år. Dette 



er vedtatt av politikere i Lyngdal og dette er noe vi må forholde oss til. Jeg legger ved en liste 

over mulige innsparingstiltak i oppvekst som dere kan se på før møtet. 

Målet er å informere dere om at vi går tøffere tider i møte og at vi ikke har mulighet til å 

gjennomføre alt det som vi tidligere har gjennomført og som ikke er lovpålagt. 

 
. 

Jeg ønsker gjerne at Skolerådet også kan se på hvilke områder som skolen kan spare på.  

For Å barneskole så er noen av utfordringene at vi har små klasser og små spesialrom. Det 

betyr at i et fag som mat&helse, hvor vi har et veldig lite rom, så må vi dele i små grupper for 

at vi skal få til forsvarlig undervisning. Dette er fordyrende, men noe vi ikke kan gjøre så mye 

med fordi vi har den skolen vi har og de rommene vi har. 

Det er satt ned arbeidsgrupper som skal se på de forskjellige områdene hvor det kan spares: 

 
På Å barneskole har vi for eksempel hatt en dag der elevene på 7 trinnet har gått på ski på 

Bortelid. Dette er dessverre en aktivitet som vi ikke har midler til, og som må kuttes fremover. 

 

 

 

Elevrådet har hatt møte og sett på forslagene til innsparingstiltak. 

Her er tilbakemeldingene fra elevrådet: 

Ikke alle trenger en ipad hver.  

Ønsker å beholde leirskole.  

Klassene kan være sammen i noen fag hvis det er mulig. 

Hva om 5. og 7. klasse i Kvås kom på Å? 

Ønsker å beholde svømmeundervisning. 

3 overnattinger i stedet for 4 på leirskole? Foreldre som kjører i stedet for buss.  

 

Bjørn forteller videre om sparetiltak: 

Vi er delt inn mange grupper i kommunen for å finne ut hvor vi kan spare. Skolerådet kan og 

se på hva vi kan spare på.  

Bortelid tur: Kan eventuelt foreldre kjøre i stedet for buss hvis dette skal fortsette?  



 

 

Øyvind nevner «handelens miljøfond». Kan vi gjøre noe der for å få inn penger til for 

eksempel en skoletur?  

 

 

 

Sak 8 2024-2025 Oppdatert plan for Elevenes skolemiljø 
Planen som ligger ute på skolens hjemmeside er moden for revisjon. Vi har sett på den 

sammen med ansatte. Elevrådet har også jobbet med den. Vi har ikke gjort noe med skolens 

ordensregler, da signalene fra Skolerådet var at det ikke var nødvendig.  

Det er ønskelig at Skolerådet også ser på planen og kommer med innspill til innholdet i den. 

Bjørn viste den oppdaterte planen og fortalte litt om hvordan vi jobber for å forebygge 

mobbing. 

 

Sak 9 2024-2025 Inspektørstillingen på Å barneskole 
I skrivende stund holder vi på med ansettelse av ny inspektør. 

Det var en god del søkere denne gangen, så vi håper å få landet en kandidat i løpet av kort 

tid. 

Kine Antonsen har sagt ja til å bli ny inspektør. Hun har tidligere jobbet som lærer ved gamle 

Å ungdomsskole. Hun har jobbet mye med skoleutvikling og har lang er erfaring. Hun starter 

15. mai. Steinar Mushom er konstituert frem til hun overtar. 

 

Sak 10 2024-2025 Kalenderen fremover. 
• Uke 9-12: 2 studenter som har praksis 

• Utviklingssamtaler skal være ferdige før Påske. 

• Førskoledag 7 mai 

 

Sak 11 2024-2025 Info fra Fau 

 

FAU ønsker at referatet blir sendt som link i Visma, men at referatet fortsatt legges ut 

på skolens hjemmeside. 

 

Spørsmål om hvordan det med trivselsledere blir brukt og lagt opp. Blir alle det? Kan 

man se på praksisen rundt dette? 

 

 

Trine Stensøy 

Referent 

25.02.25 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


